Abgashaube
Quadratkanal Mt. 0,50 mit Flanschverbindung, cm. 45x45x50 aus Zinkblech - C05Q45/45LZ
Abmessung:
Länge: 45,0 mm
Tiefe: 45,0 mm
Höhe: 50,0 mm
Gewicht: 14,0 kg
Volumen: 0,03 mq
Verpackung Länge: None mm
Verpackung Tiefe: None mm
Verpackung Höhe: None mm
Verpackung Gewicht: None kg
Verpackung Volumen: None mq
Metaltecnica © Page 1 of 2
C05Q20/20LZ - Quadratkanal Mt. 0,50 mit Flanschverbindung, cm. 20x20x50 aus Zinkblech
C05Q25/25LZ - Quadratkanal Mt. 0,50 mit Flanschverbindung, cm. 25x25x50 aus Zinkblech
C05Q30/30LZ - Quadratkanal Mt. 0,50 mit Flanschverbindung, cm. 30x30x50 aus Zinkblech
C05Q35/35LZ - Quadratkanal Mt. 0,50 mit Flanschverbindung, cm. 35x35x50 aus Zinkblech
C05Q40/40LZ - Quadratkanal Mt. 0,50 mit Flanschverbindung, cm. 40x40x50 aus Zinkblech
C05Q50/50LZ - Quadratkanal Mt. 0,50 mit Flanschverbindung, cm. 50x50x50 aus Zinkblech
C05Q60/60LZ - Quadratkanal Mt. 0,50 mit Flanschverbindung, cm. 60x60x50 aus Zinkblech
Varianten:
Modell
Metaltecnica © Page 2 of 2